

SMO/225731/19/HS



V Ostravě dne 8.4.2019

MMO  
odbor DSČ

HS2 65

REGISTRÁT MĚSTSKÝ ÚŘAD odbor inspekce a dozoru	DL
Datum: - 9 - 04 - 2019	
SP: SMO/225731/19	83.1
Právník:	

**Žádost o informace dle zákona 106/1999Sb.**

Na základě výše uvedeného zákona žádáme o tyto informace:

- 1) Kdo umožnil na vrátnici vpravo u výtahu reprodukovat hudbu z rádia obsluze vrátnice?
- 2) Kdo je vlastníkem daného rádia? V případě, že je rádio majetkem MMO, uveďte inventární číslo.
- 3) Je daná reprodukce nahlášena na OSA a Intergram? (současně podáváme dotaz na tyto instituce)
- 4) Jsou placeny zákonné poplatky z tohoto rádia? V případě že ano, tak od kdy?

Děkuji

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

**Magistrát města Ostravy**  
Odbor HS

Vaše značka:

Ze dne:

Č. j.: SMO/250253/19/HS/

Sp. zn.:

Spolek Ostražitý Ostravák, z.s.

Vyřizuje:

Telefon:

Fax:

E-mail:

Datum: 18.4.2019

**Žádost o informace dle zákona 106/1999 Sb.**

Vážený pane předsedo,

dne 9.4.2019 jsme obdrželi Vaši žádost o informace týkající se reprodukce hudby na recepci v budově na ulici 30.dubna 635/35. Vzhledem k neuvedení data Vašeho zjištění jsme nemohli určit osobu, která byla v daný okamžik na tomto pracovišti. Osobním šetřením bylo zjištěno, že se zde nachází rádio, které není ve vlastnictví SMO, ale jde o zařízení po bývalém nájemci v budově. Daná věc byla vyřešena odstraněním tohoto zařízení.

S pozdravem